

ORTOPÆDISK HOSPITAL ApS

Chr. Molbechs Vej 5
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2018

Ernst Genckel
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ORTOPÆDISK HOSPITAL ApS
Chr. Molbechs Vej 5
5230 Odense M

CVR-nr: 27520235
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomhed inden for sundhedssektoren.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 130.
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		175.840	265.315
Personaleomkostninger	1	-13.973	-12.522
Resultat af ordinær primær drift		161.867	252.793
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.479	7.008
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-4
Ordinært resultat før skat		167.344	259.797
Skat af årets resultat		-36.815	-59.027
Årets resultat		130.529	200.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.529	200.770
I alt		130.529	200.770

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		227.476	221.997
Finansielle anlægsaktiver i alt		227.476	221.997
Anlægsaktiver i alt		227.476	221.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.110	40.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	6.200
Tilgodehavender i alt		11.110	46.575
Likvide beholdninger		262.886	256.582
Omsætningsaktiver i alt		273.996	303.157
Aktiver i alt		501.472	525.154

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Forslag til udbytte		130.529	200.770
Egenkapital i alt		255.529	325.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.502	21.920
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		115.173	56.146
Skyldig selskabsskat		36.815	59.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.766	56.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.687	5.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.943	199.384
Gældsforpligtelser i alt		245.943	199.384
Passiver i alt		501.472	525.154

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	10.507	8.920
Pensionsbidrag	3.466	3.602
	<u>13.973</u>	<u>12.522</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1